2022年北方地区冬季清洁取暖拟支持项目名单公示

		按照《财政部办公厅、住房城乡建设部办公厅、生态环境部办公厅、国家能源局综合司关于组织申报2022年北方地区冬季清洁取暖项目的通知》（财办资环〔2022〕4号）明确的程序，财政部、住房城乡建设部、生态环境部和国家能源局组织专家对申报项目实施方案进行了竞争性评审。根据竞争性评审结果，将25个项目确定为2022年大气污染防治资金支持的北方地区冬季清洁取暖项目（详见附件）。

		现将结果予以公示，公示期2022年4月27日至2022年5月6日。如有意见，请以书面（实名）形式反馈财政部自然资源和生态环境司、住房城乡建设部标准定额司、生态环境部大气环境司和国家能源局综合司。

		附件：2022年北方地区冬季清洁取暖拟支持项目名单

		联系电话：
		010-61965526  010-65645573
		010-58934548  010-81929272

财政部自然资源和生态环境司
住房城乡建设部标准定额司
生态环境部大气环境司
国家能源局综合司
2022年4月27日
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
B

20224 1677 1 X & ZETE G BURR UL ST HRF T H 42 00

FE L e 4]

1 ESS oo i
2 T st

3 T8 FHW

4 FE )

5 F M AT

6 H s 2121 % B i M
7 R il

8 E i Fr gt R
9 E AT o IR T
10 L] [l

11 A REW

12 EIE B Bk E B M
13 & T M

14 EE] JE o

15 WEH IS &l
16 TE F LW

17 qF R

18 IES REW

19 | HEAEFERRE (FELFARRE (FEF. ENF FT )
20 qT sk
21 L Bl
22 ok & o, B AR
23 H £EW
24 TE B J A
25 A KB